«
	23
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	161

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 17.04.2006 № 17 «Об оплате
труда лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы,
и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов
местного самоуправления
городского округа город Сургут»

В соответствии с пп.10 п.1 ст.34 Устава муниципального образования           городской округ город Сургут, в целях совершенствования муниципальных               правовых актов по вопросам оплаты труда лиц, занимающих должности,                                 не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих                   техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут:

1. Внести в постановление Главы города от 17.04.2006 № 17 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут» (с изменениями                     от 11.08.2008 № 45, 01.11.2008 № 66, 09.04.2010 № 16, 03.05.2011 № 41, 10.09.2012 № 77, 14.06.2013 № 43, 06.08.2013 № 61, 27.11.2014 № 157, 18.02.2016 № 16) следующие изменения:
в разделе 3 приложения 1 к постановлению:
1.1. Пункт 3.6 дополнить подпунктом 3.6.4 следующего содержания:
«3.6.4. Периоды работы в муниципальных учреждениях города на должностях с аналогичной трудовой функцией».
1.2. Пункт 3.7 признать утратившим силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                          информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                  информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									  В.Н. Шувалов